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https://cardapio.menu
Rua Mario de Araujo 822, Nilopolis, Brazil

O cardapio do Pizzaria Potiguar’s de Nilépolis inclui 31 menus. Em média os menus ou bebidas no menu
custam cerca de R$11. As categorias podem ser vistas no cardapio abaixo. No Pizzaria Potiguar em Nilépolis, €
feita deliciosa pizza de acordo com um método herdado acabada de sair do forno, os visitantes do restaurante

também levam em consideracdo a ampla variedade de diferentes especialidades de café e cha, que o
restaurante oferece.




Cardadpio Pizzaria Potiguar

X-BURGER

Petiscos

BATATA A MODA DA CASA
Refrigerantes e aguas
REFRIGERANTE LATA
Hambiirguer bovino (1)

BAURU

lanches e salgados

HAMBURGUER

Estes tipos de pralos sdo
servidos

PIZZA

Hamburguer

X BACON
X-CALABRESA

Bebidas

AGUA MINERAL 500ML
SUCO DO VALE LATA
SCHWEPPES LATA
REFRIGERANTE 2L

Sem categoria
05 - PIZZA BACON
16 - PIZZA LOMBO CANADENSE

$1.0

$4.7

$0.8

$5.3

$0.9

$1.1
$1.1

$0.4
$0.9
$0.9
$1.6

$2.7
$2.9

15 - PIZZA PALMITO
13 - PIZZA MISTA

11 - PIZZA ATUM

10 - PIZZA SARDINHA

09 - PIZZA FRANGO COM CATUPIRY
08 - PIZZA CATUPIRY

07 - PIZZA TOMATE

06 - PIZZA MARGUERITA

03 - PIZZA PRESUNTO

01 - PIZZA MUGCARELA

17 - PIZZA POTIGUA

18 - PIZZA A MODA DA CASA
DELICIA DE FILE

DELICIA DE FRANGO

20 - PIZZA CARNE SECA

$2.9
$3.1
$2.7
$2.5
$2.7
$2.5
$2.5
$2.5
$2.5
$2.0
$3.1
$3.1
$3.1
$2.7
$3.1
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19 - PIZZA BANANA $2.7 GUARAVITA COPO 290 ML $0.4
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Pizzaria Potiguar

Rua Mario de Araujo 822, Horério de abertura:

Nilopolis, Brazil restaurant.week_days.domingo Domingo 19:00 - 00:00
restaurant.week days.sabado Sabado 19:00 - 00:00
restaurant.week_days.sexta Sexta 19:00 - 00:00
restaurant.week_days.quinta Quinta 19:00 - 00:00
restaurant.week _days.quarta Quarta 19:00 - 00:00

Feito com cardapio.menu restaurant.week days.terca Terca 19:00 - 00:00
restaurant.week_days.segunda Segunda 19:00 - 00:00




